PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 650/2021

Concede Licença Prêmio por Assiduidade a servidora
CAROLINA MENDONÇA FELIX.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Concede a servidora CAROLINA MENDONÇA FELIX, matrícula
933351, portadora da cédula de identidade RG n° 8.217.910-0-SSP/PR, inscrita no CPF
n.° 049.459.929-40, nomeada em 22 de março de 2013, pelo regime Estatutário, para
ocupar o cargo de carreira de Assistente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 03 (três) meses de Licença Prêmio por Assiduidade referente ao período aquisitivo
de 2013/2018, de acordo com a Lei Complementar n.° 169 de 19 de outubro de 2006, nos
termos do Processo n.° 9248/2018, com fruição no período de 07 de junho de 2021 a 06
de setembro de 2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 11 de maio de 2021.

C LSO LUZPOZZ lEtM
Prefeito Municipal

(IN

4-

CL

R BOMFIM
Secretário Mu icipal de Administração

QINAO.DE  ATOS OFICIAIS

PUBUCADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE.../ht  17~ 	I 20 4,ZL

UMIIRAMA 1 I 05 200àL

	00000001
	00000002